
Uchwała Nr XLVI/255/2006
Rady Gminy Pabianice

z dnia 24 maja 2006 roku
                               

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 102,  poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 
175,  poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  oraz  art. 167 ust.  2 pkt  1 i art. 168 ust. 2 pkt. 5 
ustawy   z dnia 30   czerwca  2005 r.o finansach  publicznych   (Dz.U.  Nr 249,  poz 2104, zm. z 
2006 r. Nr 45, poz. 319)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

         a) 600 -Transport i łączność - 29.000 zł
             Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 25.000 zł
             § 6300 - Wydatki na pomoc finansową udzieloną między
               jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
               własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 25.000 zł
             Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne -    4.000 zł
             § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   4.000 zł 
(Budowa wiaty przystankowej w Szynkielewie - 4.000 zł)

         b) 750 - Administracja publiczna - 10.000 zł
              Rozdz. 75023 - Urzędy gmin - 10.000 zł
              § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
              budżetowych - 10.000 zł
              (Zakup komputera do obsługi SERWERA - archiwizacja)

         c) 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 41.000 zł
             Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne - 41.000 zł
             § 4270 - Zakup usług remontowych -    14.000 zł   
             § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 27.000 zł
             (Modernizacja strażnicy OSP w Pawlikowicach - 27.000 zł)



         d) 801 - Oświata i wychowanie - 183.905 zł
             Rozdz. 80110-  Gimnazja - 180.000 zł 
             § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 180.000 zł
             (Przebudowa istniejącego wyjścia na plac rekreacyjny Gimnazjum
              w Piątkowisku - 180.000 zł)
             Rozdz. 80104 - Przedszkola-        3.905 zł
             § 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
              realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
              samorządu terytorialnego -         3.905 zł

       e) 851 - Ochrona zdrowia -     21.658 zł
           Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi -   21.658 zł
           § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -   10.000 zł
           § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -        8.000 zł
           § 4300 - Zakup usług pozostałych -       3.658 zł

       f) 852 -Pomoc społeczna -    15.000 zł 
           Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej -   15.000 zł 

           § 3110 - Świadczenia społeczne -   15.000 zł 
       g) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza -   45.400 zł
           Rozdz. 85415- Pomoc materialna dla uczniów -   45.400 zł 

§ 3240 - Stypendia dla uczniów -   45.400 zł

§  2. Powstały  niedobór  budżetowy w  kwocie  345.963  zł  (słownie:  trzysta  czterdzieści  pięć
        tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy zł) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.                                      

                          


